
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2014.163 

CIG: ZD60DBDAA9 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: INCARICO PER REDAZIONE FRAZIONAMENTO TERRENI PER 
ACQUISIZIONE GRATUITA.   

 

DETERMINAZIONE N° 9 del 03/02/2014 

Divenuta esecutiva in data 03/02/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
PREMESSO che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.1 del 03.02.2014 ad oggetto “Accettazione 
donazione di beni immobili” si provvedeva ad accettare la donazione di terreni limitrofi all’Asilo, da parte di 
privati, dando incarico al Responsabile del Servizio di predisporre gli atti necessari, ivi incluso il 
frazionamento dei terreni suddetti: 

 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere quindi al frazionamento dei terreni in oggetto; 
 
DATO ATTO che in data 10.12.2013 Prot. 5448 perveniva l’offerta del geom. Massimo Delconti, per la 
redazione del frazionamento dei terreni censiti al catasto terreni al Fg. 8 mappali 4 – 5 - 11 ad un costo di 
€ 1.763,63= escluso contributo C.N.P.G. del 4% ed IVA di legge; 
 
RILEVATO che tale offerta risulta essere completa e congrua e ritenuto pertanto di procedere ad affidare 
l’incarico alle condizioni, modalità e prezzi esposti nel preventivo per un totale di € 2.237,70= cassa 
previdenziale ed IVA comprese;  
 
VISTO l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
VISTO il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 
 
VISTO il Decreto Lgs. 12.05.2006 n.163; 

 
 

DETERMINA 

 
 

Di affidare al geom. Massimo Delconti di Bellinzago Novarese l’incarico per la redazione del 
frazionamento dei terreni censiti al catasto terreni al Fg. 8 mappali 4 – 5 – 11, come specificato nel 
preventivo allegato al presente atto, al costo complessivo di € 2.237,70= Iva e CNPG inclusa. 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 2.237,71 all’intervento n° 2080106 – cap. 2875 dell’istituendo 
Bilancio di previsione 2014. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° del D. LGS 
18.08.2000 n° 267. 

 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 F.to Arch. Sergio Gadda 
 



 

 

 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 03/02/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 2080106 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2014. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 03/02/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 11/03/2014. 

Marano Ticino, lì 24/02/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


